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Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 
sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri 
tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde 
yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel 
görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi 
vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce 
piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek 
tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. 
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Wall Street Gün Ortası Bülteni – Global Piyasalar ve Şirket Haberleri 

Küresel – Tahvil faizi baskısı: Küresel piyasalarda risk iştahı, enflasyon endişeleri ve tahvil faizlerindeki yükselişle 
zayıfladı. ABD 10 yıllık tahvil faizinin yaklaşık son bir yılın zirvelerine yaklaşması, hisse senetlerinde özellikle büyüme ve 
teknoloji tarafında baskı yarattı. 

ABD – Endeksler: S&P 500 ve Nasdaq vadeli kontratları, yükselen tahvil faizleri ve Fed’in faiz indirim alanının 
daralabileceği beklentisiyle geriledi. Önceki gün teknoloji ve AI iyimserliğiyle gelen güçlü yükselişin ardından, piyasa 
bugün daha temkinli bir fiyatlamaya geçti. 

Avrupa – DAX / STOXX 600: Avrupa borsalarında da satış baskısı öne çıktı; DAX tarafında kâr realizasyonu ve enflasyon 
endişeleri birlikte etkili oldu. STOXX 600’deki düşüş, satışın yalnızca ABD teknoloji hisseleriyle sınırlı kalmadığını ve 
küresel hisse senedi piyasasına yayıldığını gösterdi.  

Tahvil piyasası – “Bond blues”: Küresel tahvil piyasalarında satış dalgası, yatırımcıların daha kalıcı enflasyon ve daha 
sıkı merkez bankası politikası ihtimalini fiyatlamasından kaynaklandı. Petrol fiyatlarındaki yükseliş ve enerji kaynaklı 
maliyet baskıları, enflasyon beklentilerini yukarı çeken ana unsurlar arasında yer aldı.  

ABD–Çin zirvesi: Trump–Xi görüşmeleri öncesinde piyasalarda oluşan iyimserlik, zirveden teknoloji ve yarı iletkenler 
tarafında somut bir ilerleme çıkmamasıyla zayıfladı. Bu nedenle önceki gün risk iştahını destekleyen beklentiler, bugün 
yerini daha seçici ve temkinli fiyatlamaya bıraktı.  

Nvidia / Çip hisseleri: ABD–Çin zirvesinden büyük bir teknoloji anlaşması çıkmaması, Nvidia başta olmak üzere çip 
hisselerinde satış baskısı yarattı. Nvidia, Intel ve AMD tarafındaki geri çekilme, AI rallisinin kısa vadede jeopolitik ve 
ihracat kontrolü başlıklarına duyarlı kaldığını gösterdi.  

Boeing: Boeing, Çin’den gelebilecek büyük uçak siparişi beklentisi nedeniyle Trump–Xi görüşmeleri kapsamında izlenen 
şirketler arasında yer aldı. Ancak zirve sonrası somut kazanımların sınırlı kalması, ABD’nin büyük şirketlerinin Çin 
ziyaretinden şimdilik güçlü bir sonuç çıkaramadığı algısını destekledi.  

Apple: Apple, güçlü ikinci çeyrek sonuçları ve üçüncü çeyrek gelir beklentisini yukarı taşımasıyla pozitif ayrışan 
başlıklardan biri oldu. Buna karşın OpenAI ile ortaklık tarafında olası sözleşme ihlali sürecine ilişkin haber akışı, hisse için 
takip edilen risk unsurları arasında yer aldı.  

AI hisseleri: Yapay zekâ teması, son dönemde piyasa yükselişinin ana taşıyıcılarından biri olmayı sürdürse de tahvil 
faizlerindeki yükseliş bu alandaki değerlemeleri yeniden gündeme taşıdı. Daha ucuz AI hisselerine yönelik ilgi devam 
ederken, yüksek çarpanlı teknoloji hisselerinde faiz hassasiyeti belirginleşiyor. 

Genel görünüm: Piyasada ana hikâye, AI ve ABD–Çin iyimserliğinden enflasyon, tahvil faizi ve Fed beklentilerine doğru 
kaymış durumda. Bu nedenle gün ortasında fiyatlama, teknoloji liderliğindeki risk iştahından daha geniş tabanlı bir 
temkinli moda dönmüş görünüyor. 

 


